
PRO HERMANSBY
PROTOKOLL FÖRT VID MEDLEMSMÖTE – 2022-10-13

Ungefär 50 medlemmar kom till Inlandsgården
Biodlaren Per Almqvist underhöll oss med sina bivänner med gadd

1  MÖTETS ÖPPNANDE
Bengt hälsade alla välkomna men p g a att synen var begränsad efter operation överlämnade Bengt 
mikrofonen till vice ordförande Morgan som tog över mötets ordförandeskap.

2  PROTOKOLLJUSTERARE
Anita Gillberg och Yvonne Byberg antogs

3  ORDFÖRANDENS INFORMATION
Morgan och Bengt informerade om att gruppen som arbetat med sammanslagningen med Ytterby 
fortsätter sitt arbete året ut. Arbetsgruppen består av Bengt, Yvonne, Morgan och Sylve
Mötet bestämde att fr o m 1 januari heter föreningen PRO Hermansby-Ytterby  

2023-års säsongstart är torsdag 12 januari och då startar vi med ÅRSMÖTE. Detta blir en bra start 
då vi två föreningar blir en. Årsredovisning- och Programutdelning

4  KASSÖRENS INFORMATION
Morgan påtalade att ekonomin sakta men säkert håller på att återhämta sig
I dagsläget har vi :

• kassan har vi  6.917 kr
• plusgirot  36.274 kr – i plusgirot ingår 35 betalningar till kulturresan 20 oktober

(35 x 500 kr = 17.500 kr)  (36.274 kr – 17.500 kr = 18.774 kr)
Morgan informerade också att föreningen blivit av med 400 kr. Det är någon medlem som betalat med 
gamla 100-kronorssedlar och smugit i ”fikakannan” och växlat till sig nya sedlar. Därför bestämdes att
fr o m  nästa torsdagsträff tas ”inträdesavgift” ut innanför dörrarna i Inlandsgården

• 50 kr (helst sedel) för fika och två trälotter
• Lottförsäljning av övriga trälotter och skraplotter sker under fikasamvaron

5  INFORMATION FRÅN MEDLEMSANSVARIG
Morgan meddelade att vi idag är 232 registrerade medlemmar och att ytterligare fem tillkommer 

6  STUDIER/CIRKLAR UNDER VÅREN
Gunnar informerade om att ABF erbjuder en mobil- och surfplattecirkel. Intresserade kan höra av sig 
till Gunnar eller Kent.

7  ÖVRIGT
Styrelsens förslag om att låta julstakarna vara släckta detta år för att vi är mitt i en energikris, godtogs
Morgan påminde om att nästa medlemsmöte är den 8 december och då underhåller Daga och Rolf 

Kärna 2022-10-13
Eva Hassinge antecknade

Anita Gillberg Morgan Lindberg Yvonne Byberg

protokolljusterare vice ordförarande protokolljusterare


